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اخـبـار  بـرگـزیـده

رکوردهای جذاب آزمون و طارمی در تیم قلعه نویی

خط حمله تیم ملی قُرُق شد
دو ســتاره باتجربه فوتبال ایران با عملکردی درخشان توانسته اند همه نگاه ها را به 
سوی خود جلب کنند. به گزارش فوتبال 360، تیم ملی ایران باید کمتر از سه ماه دیگر در 
جام ملت های آســیا 2023 شرکت کند و در شرایطی  که گمانه زنی های پرشماری درباره 
فهرســت نهایی بازیکنان مدنظر امیر قلعه نویی در حال انجام اســت، به نظر می رســد 
که این ســرمربی باتجربه کمترین دغدغه را بــرای چینش خط حمله تیمش دارد و اگر 
اتفــاق غیرمنتظره و مصدومیت ناگهانی رخ ندهد، به نظر می آید امیر قلعه نویی آرایش 
تهاجمی مدنظرش را برای حضور در مقابل غول های فوتبال آســیا انتخاب کرده و قصد 
دارد بــا دو مهاجم لژیونر در فوتبال اروپا، ترکیب تیم ملی را چینش کند. مهدی طارمی 
و ســردار آزمون، جدی ترین گزینه های حضور در خط حمله تیم ملی ایران هســتند؛ دو 
ستاره ای که در سال های گذشته همواره در نقش یک زوج موفق در خط حمله تیم ملی 
ایران درخشــیده اند و حالا در تلاش برای رســیدن به عنوان دومین گل زن برتر تاریخ تیم 
ملی فوتبال ایران هستند. طارمی و آزمون که این روزها در قاره اروپا مشغول به فعالیت 
هســتند و در سطح اول فوتبال باشگاهی جهان روزگار خود را سپری می کنند، امیدوارند 
که بتوانند در تورنمنت پیش رو به مهم تریــن افتخار دوران بازی خود در تیم ملی ایران 

دست پیدا کنند.
آزمون؛ متخصص گل زنی برای تیم قلعه نویی

ســردار آزمون بعد از پایان جام جهانی 2022 قطر روزهای پرماجرایی را پشــت  سر 
گذاشــت و در اولین فیفــادی با حضور امیر قلعه نویــی، او از کادر فنی مرخصی گرفت 
تــا بتواند در تمرینات تیم بایرلورکوزن حضور پیدا کند و در دو مســابقه دوســتانه برابر 
تیم های ملی روسیه و کنیا غایب بود. همچنین او که به تازگی به تیم رم ایتالیا پیوسته، در 
فیفادی ســپتامبر نیز جایی در جمع بازیکنان ملی پوش نداشت و در شرایطی  که شایعه 
احتمــال عدم حضور آزمون در فهرســت تیم ملی برای جــام ملت ها به دلیل تعهد او 
به باشــگاه ایتالیایی مطرح است، اما تاکنون این ستاره باتجربه در پنج بازی زیر نظر امیر 
قلعه نویی به میدان رفته است. آزمون در تورنمنت کافا یکی از مهاجمان تیم ملی ایران 
بود که توانست گل قهرمانی را وارد دروازه تیم ملی ازبکستان کند. او پیش از گل زنی به 
ازبکستان توانســت دو بار به قرقیزستان گل بزند و یک گل و دو پاس گل هم در کارنامه 
او مقابل افغانستان به چشــم می خورد. جالب آنکه در فیفادی اخیر هم سردار آزمون 
توانســت در جدال با تیم های ملی اردن و قطر برای تیم ایران گل زنی کند تا تنها بازیکن 
حاضر در فهرســت امیر قلعه نویی باشــد که در تمامی بازی هایی که زیر نظر او در دوره 
جدید سرمربیگری اش در تیم ملی به میدان رفته، گل زده است. در حال حاضر در کارنامه 
آزمون شش گل زده و دو پاس گل در دوره سرمربیگری امیر قلعه نویی به چشم می خورد 

که آماری  شایان توجه است.
طارمی؛ نورچشمی ژنرال در تیم ملی

مهدی طارمی در دوره جدید سرمربیگری امیر قلعه نویی در هر 9 مسابقه در ترکیب 
اصلی به میدان رفته و از این حیث رکورددار است. او که مهاجم مورد اعتماد قلعه نویی 
به شمار می رود، توانسته پاسخ مناسبی به اعتماد سرمربی باتجربه تیم ملی ایران بدهد و 
آمار و ارقام د رخور توجهی برای او بعد از 729 بازی برای تیم ملی در دوره سرمربیگری 
قلعه نویی به  ثبت رســیده اســت که این آمار و ارقام باعث شده تا طارمی با کسب نمره 
8.19 از »متریکا«، بهترین بازیکن حال حاضر تیم ملی باشــد. ستاره باتجربه فوتبال ایران 
که در باشــگاه پورتو پرتغال عضویت دارد، با 38 شوت از این حیث در دوره سرمربیگری 
امیر قلعه نویی رکورددار اســت و جالب آنکه 16 شوت مهدی طارمی در چارچوب بوده 
که از میان این 16 شوت، 10 تای آن به گل تبدیل شده تا از حیث گل زنی هم ستاره ایرانی 
در جمع شــاگردان امیر قلعه نویی رکورددار باشد. با این اوصاف و با توجه به رکوردهای 
به ثبت رسیده از ســوی آزمون و طارمی، این دو ستاره به نظر می رسد که امیدهای اول 
گل زنی تیم ملی ایران در جام ملت های آســیا 2023 هســتند و چهره هایی مانند کریم 
انصاری فرد، رضا اســدی و شهریار مغانلو در کنار شهاب زاهدی از شانس حداقلی برای 

حضور در ترکیب تیم ملی برخوردارند.

شکست نایب قهرمان جهان مقابل کشتی گیر 
۱۸ساله

نایب قهرمان کشــتی جهــان در ادامه نمایش ضعیفش این بار در لیگ کشــتی آزاد 
مقابل یک کشتی گیر جوان و گمنام تن به شکست داد. به گزارش ایسنا، در جریان برگزاری 
هفته دوم لیگ برتر کشتی آزاد، تیم بانک شهر با نتیجه قاطع 8 بر 2 مقابل دانشگاه آزاد 
به برتری رسید. تنها شکست تیم بانک شهر مقابل دانشگاه آزاد، در وزن ۵7 کیلوگرم بود؛ 
جایی که علیرضا سرلک، دارنده مدال نقره جهان 2021، مقابل مهدی رحیمی، کشتی گیر 
18ســاله کرجی، با نتیجه دور از انتظار ۵ بر 4 تن به شکست داد تا این بار نیز نشان دهد 
پس از شکســت در رســیدن به ترکیب تیم ملی برای بازی های آسیایی، فاصله زیادی با 

شرایط ایدئال خود دارد.

 چرا »کریم انصاری فرد« برای تورنمنت اردن 
به تیم ملی دعوت شد؟

مهاجم باتجربه تیم ملی فوتبال ایران که سال های پایانی فوتبالش را سپری می کند، 
در تورنمنت اردن فقط پنج دقیقه بازی کرد! به گزارش مهر، تیم ملی فوتبال ایران پس 
از پیروزی سه شنبه شب مقابل قطر با نتیجه 4 بر صفر در فینال تورنمنت چهارجانبه اردن 
به مقام قهرمانی دســت پیدا کرد. این تورنمنت در حالی برگزار شد که امیر قلعه نویی، 
ســرمربی تیم ملی ایران، فرصت بسیار خوبی برای تحقق وعده جوان گرایی در تیم ملی 
داشــت که متأســفانه صورت نگرفت. تیم ملی ایران در خط حملــه از بازیکنان بزرگی 
بهره مند است. مهدی طارمی 31ساله در تیم پورتو در اوج قرار دارد و از تیم های اینتر و 
آث میلان پیشنهادهایی جدی دارد و در تیم ملی هم نقش کاملا مؤثری ایفا کرده است. 
سردار آزمون هم 28 ساله است و از لحاظ سنی فرصت مناسبی برای حضور و درخشش 
در تیم ملی دارد؛ ضمن اینکه در گل زنی برای تیم ملی هم موفق عمل کرده است. کریم 
انصاری فرد 33 ســال دارد و در این تورنمنت هم فقط در بازی مقابل قطر در دقیقه 8۵ 
وارد زمین شد. این ملی پوش کشورمان در تیم »اومانیا قبرس« هم در هفت مسابقه یک 
گل به ثمر رســانده و امیدوار اســت بتواند بازی های ملی خود را به عدد 100 برساند. او 
با وجود گذشــته درخشانی که در تیم ملی داشــته است اما در بازی های اخیر تیم ملی 
عملکرد چشــمگیری نداشــته و آن چنان فرصت حضور در زمین هم به او داده نشــده 
است. برای هواداران تیم ملی نه قهرمانی در تورنمنت اردن و نه قهرمانی در مسابقات 
کافا اهمیت ندارد، بلکه یک تیم آینده دار و قدرتمند برای شرکت در تورنمنت های بزرگ 
اهمیت دارد که جز با فرصت دادن به بازیکنان جوان محقق نمی شــود. باید به جوانان 
اعتماد کرد و به آنها فرصت داد. آنچه مهم اســت آینده تیم ملی و آماده ســازی برای 
مسابقات بزرگ اســت. شــاید بهتر بود امیر قلعه نویی به جای دعوت از همه بازیکنان 
باتجربه و پا به ســن گذاشــته تیم ملی از مهاجمان جوانی استفاده می کرد که فرصت 

حضور در کنار بازیکنانی مانند طارمی و آزمون را پیدا کنند.

ضرورت یافتن راه حل برای برون رفت از منزوی شدن ورزشکاران

هر 5 قاره به ورزشکاران ایران ویزا نداده اند
ورزش ایران در فاصله یک ســال مانده به بازی های المپیک 2024 
پاریــس، روزهای به نســبت مبهمی از لحاظ دیپلماســی در ســطح 
بین المللــی تجربه می کنــد. کم وبیش ماهی یک بار از گوشــه و کنار 
خبر می رســد که کشوری در گوشه ای از دنیا پیدا شده و به ورزشکاران 
ایرانی برای حضور در رقابت های جهانی ویزا نداده اســت. اگرچه این 
موضوع مربوط به دولت کنونی نیســت و پیش تر هم ســابقه داشته، 
ولی شــدت آن در چند سال اخیر افزایش پیدا کرده است. در شرایطی 
که مســئولان ورزش در حال انکار این واقعیت هســتند که در سطح 
دیپلماسی ورزشی ضعیف ظاهر شده اند و با شعارهای دهان پرکن در 
پی رفع  و رجوع  کردن این مســئله برآمده اند، ولی به نظر می رســد در 
ســطح کلان، باید موضوع دیپلماسی ورزشی را در سطح بسیار بالا در 
دســتور کار قرار دهد تا مانع از خطر منزوی شدن ورزشکاران ایران در 
سطح جهانی شود. اگرچه تعداد کشورهایی که به ورزشکاران ایرانی 
ویــزا نداده اند، چندان زیاد نیســت ولی از آنجا که چنین کشــورهایی 
میزبان تورنمنت های مهم هســتند، از لحاظ ورزشــی لطمه زیادی به 
ورزشــکاران ایران وارد شــده است. اگرچه بیشــتر اتفاقاتی که در این 
زمینه گریبان ورزش ایران را گرفته، ریشــه در اتفاقات سیاسی دارد، اما 
گسترش آن به کشورهایی از پنج قاره جهان، حسابی نگران کننده است. 
این مورد بدون نگاه متعصبانه، نیازمند تشکیل کارگروهی جدی است 

تا با ارتقای سطح دیپلماسی ورزش در جهان، مانع از تکرار آن شود.
آمریکا بزرگ ترین دردسر ورزش ایران

از زمانی که دونالد ترامپ به عنوان رئیس جمهور آمریکا معرفی 
شــد، ســخت گیری برای صدور ویزا برای ورزشــکاران ایران شدت 
چندبرابری به خود گرفت. با وجود آنکه ترامپ از ریاست جمهوری 
آمریکا رفته و حزبی جدید بر ســر کار آمده، این رویه تغییر چندانی 
نکرده اســت. سیاست، دلیل اصلی چپ افتادن در صدور ویزا برای 
ایرانی هاست. پرواضح است که تحریم های اعمال  شده بر ایران هم 
نقش پررنگــی ایفا می کند. آمریکا به دلیل قــدرت مالی و توانایی 
میزبانی در تورنمنت های مختلف و مهم، همواره به مقصد نســبتا 
مهمی برای ورزشــکاران ایران تبدیل شده است. دلیلش آن است 
که ورزشــکاران برای گرفتن ســهمیه بازی هــای المپیک یا ارتقای 
امتیاز برای مســابقات جهانی، مجبور هستند در این بازی های مهم 
که به میزبانی آمریکا برگزار می شــود، شرکت کنند؛ ولی این کشور 
در ســال های اخیر به بسیاری از ورزشــکاران ایرانی ویزا نداده و از 
طرفی اگر هم چنین شــده، ســخت گیری های فراوانی اعمال کرده 
اســت. البته نگاه آمریــکا به ویزا  ندادن به ورزشــکاران ایران اصلا 
مشــابه نیســت و اغلب به دلایل مختلفی از جمله تحریم، محل 
خدمت ســربازی یا اظهارنظر علیه دولــت آمریکا چنین اقدامی را 
در دستور کار قرار داده است. کاراته، کشتی، تیروکمان، دوومیدانی، 
والیبال، بولینگ  و بیلیارد و... رشته هایی هستند که ورزشکاران ایرانی 
در ســال های اخیر به دلیل صادرنشدن ویزای آمریکا، از سفر به این 

کشور و حضور در مسابقات مربوطه بازمانده اند.
اروپایی ها در رده دوم

در قاره اروپا هم شــرایط برای ورزشــکاران ایرانی در ســال های 
اخیر چندان خوب پیش نرفته است. همین یکی، دو روز اخیر بود که 
خبر رســید کشوری مثل مجارستان هم حاضر نشده به کاراته کاهای 
ایرانی ویزا دهد. البته مجارستان پیش تر برای صدور ویزای تعدادی 
از کشــتی گیران ایرانی هم ســخت گیری کرده و به آنهــا ویزا نداده 

بود. اصولا بحث کشــورهای اروپایی، پیگیری سیاســت های آمریکا 
اســت. آنها به دلیل تحریم های موجــود از همکاری تمام و کمال با 
ورزشکاران ایرانی سر باز می زنند. این طور می شود که کشورهایی مثل 
مجارســتان یا حتی یونان از صدور ویزا برای تعدادی از ورزشــکاران 
ایرانی طفره می روند. یونان نه تنها برای کشتی گیران ایرانی بلکه برای 
اعضای تیم ملی شمشــیربازی ســابر زنان ایران نیز ویزا صادر نکرده 
اســت. آلبانی هم از آن دست کشــورهای کوچک اروپایی است که 
در برهه ای از صدور ویزا برای کشــتی گیران ایرانی سر باز زده است. 
در بین همین کشــورها نام اتریش هم دیده می شود که از صدور ویزا 
بــرای نمایندگان ورزش ناشــنوایان ایران خودداری کرده اســت. در 
بین کشــورهای مطرح اروپایی هم نام سه کشور انگلیس، فرانسه و 
ایتالیا دیده می شود. انگلیس ویزای مشکات الزهرا صفی برای تنیس 
و ویزای تیم ملــی تکواندو را برای حضــور در رقابت های گرندپری 
منچستر صادر نکرد. فرانســه مانع از اعزام نمایندگان گلف ایران به 
مســابقات جهانی این کشور شد و ایتالیا هم با صادرنکردن ویزا برای 
کاروان ورزش کارگــری ایران جنجال زیادی بــه راه انداخت. این در 
حالی است که این کشور پیش تر ویزای داور تیراندازی با کمان ایرانی 
را هم برای حضور در ایتالیا صادر نکرده بود. البته فهرست کشورهای 
اروپایی که برای ورزشــکاران ایرانی ویزا صــادر نکرده اند، از این هم 
طولانی تر اســت، ولی به نظر می رســد تعدادی از آنها نه مشابه با 
دیگــران بلکه به دلیل کمبود مدرک یا دیر اقدام کردن برای اخذ ویزا، 
مانع از ســفر ورزشکاران ایرانی شــده اند. داستان صادرنشدن ویزای 
بلژیک برای دوچرخه ســواران ایرانی یا شایعه صادرنشدن ویزا برای 

فوتسال ناشنوایان از طرف روسیه در این مقوله می گنجد.
3 قاره دیگر هم هستند

اتفاق عجیب تر برای ورزش و ورزشکاران ایرانی اینکه صادرنشدن 
ویزا برای آنها فقط مربوط به آمریکا و اروپا نمی شــود و کشورهایی 
در ســه قاره دیگر هم وجــود دارند که گاهی بــه دلایل مختلفی از 
صدور ویــزا برای ورزشــکاران ایرانی خودداری کرده انــد. در آفریقا 
نام مصری ها دیده می شــود که از صدور ویزا برای تیراندازان ایرانی 
خودداری کردند. در اقیانوســیه هم استرالیا وجود دارد که به بهانه 
احتمال پناهندگی، قید صدور ویزا برای ژیمناست های ایرانی را زد . اما 
از همه عجیب تر قاره آسیا است. سنگاپور پیش  از  این برای بسکتبال 
ســه نفره ایران ویزا صادر نکرده است. اسم عربستان هم که به تازگی 
به این فهرســت اضافه شــده و این کشــور در روزهای اخیر ابتدا از 
صدور ویزا برای کاراته کاهای ایرانی خودداری کرد ولی بعد از رایزنی 
این کشــور ویزای ورزشــکاران ایرانی را صادر کرد. بدیهی اســت که 
چنین شــرایطی شایسته ورزشکاران ایرانی نیست. اگرچه آنها ظاهرا 
قربانی سیاست در این موضوع شده اند، ولی شایسته  است مسئولان 
ورزش ایران فکری جدی به حال این پرونده کنند. هستند تعدادی از 
ورزشــکاران ایرانی که به دلیل همین موارد رفتن را به ماندن ترجیح 
داده اند. آنها اعتقاد دارند عمر حرفه ای یک ورزشــکار کوتاه است و 
اگر قرار باشد فرصت حضور در تورنمنت های این کشورها را از دست 
بدهند، شــانس حضور در تورنمنت های مهم تــر از جمله بازی های 
المپیک را از دست می دهند. پس بهترین راه، به جای فرار از پذیرش 
واقعیت، بالابردن رایزنی دیپلماتیک در سطح جهانی است؛ آن هم نه 
با مدیران ریز و خرد بلکه با مذاکره با مدیرانی عالی که بتوانند تأثیر و 

نفوذ لازم را داشته باشند.

علی شــهرابی: هفته ششــم رقابت های لیگ برتر فوتبال 
ایــران در شــرایطی پیگیری شــد که پرســپولیس، مدافع 
عنــوان قهرمانی لیــگ برتر، در دیداری خــارج از خانه در 
قزوین توانســت با نتیجه 3 بر یک از سد پیکان تهران عبور 
کــرده و بالانشــینی اش در جدول رده بنــدی را حفظ کند. 
اهمیت کسب این ســه امتیاز برای پرسپولیس از آنجا زیاد 
 بــود که این تیــم در هفته های گذشــته بحرانی عجیب را 
به خاطر نارضایتــی یحیی گل محمدی و غیبت چندباره او 

در تمرینات تجربه کرده بود. 
در کنــار ایــن موضــوع، غیبــت مهره هــای تأثیرگذار 
پرسپولیس به دلیل مصدومیت و حضور در بازی های تیم 
ملی، این احتمال را به وجود آورده بود که شاگردان یحیی 
کار ســختی برابر پیکان داشته باشند. با وجود این، تولد دو 
ســتاره که هر دو روزهای متفاوتــی را در لیگ برتر تجربه 
می کنند، باعث شــد تا ورق به سود پرســپولیس برگردد؛ 
اولی شهاب زاهدی است که هر سه گل پرسپولیس در این 
بــازی را زد تا بعد از علی علیپور نــام خودش را به عنوان 
یک مهاجم که در یک دیدار پرسپولیس توانسته هت تریک 
کند، بر ســر زبان ها بینــدازد. دومی هم ســروش رفیعی 
اســت که روی هر سه گل پرســپولیس در این دیدار تأثیر 
مستقیم داشــت تا دوباره این سؤال درباره  او مطرح شود 
که آیا جای چنیــن بازیکنی در ترکیب تیم ملی ایران برای 
بازی های جام ملت های آســیا خالی نیســت؟ همان طور 
که عنوان شــد، پرسپولیس در این بازی در حالی به برتری 
رســید که هر سه گلش را شــهاب زاهدی زد. اهمیت این 

اتفاق از آن نظر اســت که شــهاب زاهدی تا دو هفته قبل 
یکی از مهره های ضعیف پرســپولیس بود که بســیاری از 
هواداران این باشــگاه اعتقاد داشــتند در حد و اندازه های 
این تیم نیســت. البته آمار ثبت شده شــهاب در بازی های 
لیگ و تک بازی او در لیگ قهرمانان آســیا، تا قبل از دیدار 
هفتــه قبل نیز گــواه چنین موردی بود. زاهــدی تا قبل از 
بازی هفته پیش با گل گهر تحت فشار زیادی قرار داشت و 
نتوانسته بود هیچ گل و هیچ شوت داخل چارچوبی برای 
پرســپولیس بزند؛ ولی این رویه در دو هفته اخیر حسابی 
تغییر کرده است. او در دو بازی اخیر، گل های سه امتیازی 
پرســپولیس را زده و با چهــار گل، نفر دوم جدول گل زنان 
لیگ برتر به حســاب می آید. پیشــرفت زاهــدی با پیراهن 

پرسپولیس، قدم به قدم بوده است. 
او چهــار هفته ابتدایــی لیگ، حتی یک شــوت داخل 
چارچوب هم برای این تیم نزد. بازی تراکتور و پرسپولیس 
در هفتــه دوم، اوج کم تأثیــری او در خــط حمله بود که 
نتوانست حتی یک شوت خارج چارچوب بزند. در سه بازی 
دیگر نیز مجموعا پنج شــوت خارج از چارچوب، عملکرد 
زاهــدی با پیراهن پرســپولیس بود. هفته پیــش در بازی 
پرســپولیس و گل گهر، زاهدی توانســت در هفتمین بازی، 
بالاخره اولین شوت خود را به داخل چارچوب حریف بزند 
و همان توپ هم تبدیل به گل شــد؛ اما دیدار با پیکان اوج 
هنرنمایی این بازیکن بود. شهاب که به نظر می رسید ترس 
و اســترس را کنار گذاشــته بود، در این بازی هشت شوت 
زد کــه پنج ضربــه او داخل چارچوب بودند و با ســه گل، 

توانســت نقش اول پیروزی پرســپولیس باشد. او که تا دو 
هفته قبل روزهایی جهنمی را تجربه می کرد، حالا درهای 
بهشــت را بــه روی خودش بــاز می بیند و این شــانس را 
دارد تــا با حفظ همین روند، تبدیل به ســتاره ای شــود که 
یحیی و هواداران پرســپولیس چند ســالی می شود منتظر 
متولد شدنش در پیشــانی خط حمله هستند. البته شهاب 
تنها قهرمان پرسپولیسی ها در قزوین نبود؛ سروش رفیعی 
هم یک بار دیگر کلاس بالای بازی اش در لیگ برتر را به رخ 
کشید تا حالا با سه پاس گل، مهندس جدید پرسپولیسی ها 
لقب بگیرد. سروش در هفته نخست یک پاس گل داده بود 
و در بازی با پیکان هم دو بار شهاب زاهدی را در موقعیت 

گل زنی قــرار داد. او پنالتی پرســپولیس را در دیدار مقابل 
پیکان گرفت تا روی ســومین گل تیمش هم تأثیر مستقیم 
بگذارد. رفیعی که در یکی، دو بازی این فصل نیمکت نشین 
شــده، حالا چنان ســطح انتظارات را بالا برده که بسیاری 
این پرســش را دارند که آیا حق چنیــن بازیکنی حضور در 
تیم ملی فوتبال ایران نیســت؟ رفیعی مدت هاســت که از 
ترکیب تیم ملــی دور مانده و حتی به اردوی این تیم برای 
آماده ســازی در بازی های لیگ ملت های آســیا هم دعوت 
نمی شــود. او بعد از درخشــش برابر پیکان گفته هنوز از 
رسیدن به تیم ملی ناامید نیست؛ امری که به نظر می رسد 

با بازی های این  روزهایش قابل دسترس هم باشد.

شهاب زاهدی چگونه تبدیل به قهرمان پرسپوليس شد

فرار از جهنم به بهشت در 2 هفته

شــب گذشــته در ادامه رقابت های هفتم ششــم لیگ برتر فوتبال ایران، استقلال، 
در ورزشــگاه آزادی بــه مصاف هوادار رفت و موفق شــد در روز درخشــش مهرداد 
محمدی، بازی دو بر صفر باخته را 3 بر 2 به ســود خودش تمام کند. محمدی ستاره 
بی چون و چرای اســتقلال در این دیدار بود؛ او دو گل زد و یک پنالتی هم برای استقلال 
گرفت. به این ترتیب شاگردان جواد نکونام به پنجمین بردشان در شش هفته لیگ برتر 

رسیده و با 1۵ امتیاز کنار پرسپولیسِ صدرنشین قرار گرفتند. استقلال که پیش از شروع 
بازی های این هفته صدرنشین شده بود، با وجود کسب این سه امتیاز، صدر جدول را به 
دلیل تفاضل گل به پرســپولیس واگذار کرد. با این حال، این برد شیرین برای آبی پوشان 
تهرانی در شــرایطی به دست آمد که آنها رکورد صد درصد پیروزی شان مقابل هوادار 
را حفــظ کردند. هوادار از زمان صعود به لیگ برتر، بدترین کارنامه را مقابل اســتقلال 

داشــته و رکورد صد درصد شکســت برابر این تیم به  ثبت رســانده اســت. این تیم با 
دریافت 13 گل از اســتقلال از هیچ تیمی بیشــتر از این گل نخورده اســت. دیگر نکته 
مهم دیدار هم مربوط به ســرمربیان دو تیم یعنی جواد نکونام و محمود فکری است. 
با احتساب بازی دیشب نکونام در چهار دیدار اخیر با فکری به پیروزی رسیده و فکری 

از هیچ مربی ای بیشتر از نکونام شکست نخورده است.

برنامه

ذوب آهن – مس رفسنجان 18:00
تراکتور – شمس آذر 18:1۵

لیورپول – اورتون 1۵:00
منچسترسیتی – برایتون 17:30

چلسی – آرسنال 20:00
شفیلد – منچستریونایتد 22:30

سویا – رئال مادرید 20:00

سلتاویگو – اتلتیکومادرید 22:30
دارمشتات – لایپزیش 17:00
ماینتس – بایرن مونیخ 20:00
هلاس ورونا – ناپولی 16:30

تورینو – اینتر 19:30
ساسولو – لاتزیو 22:1۵

پاری سن ژرمن – استراسبورگ 18:30

بازگشت تماشایی با گل های خيره کننده مهرداد محمدی

استقلال 3 امتیاز گرفت ولي  صدر  را  از دست داد

ان
جو

ن 
ارا

نگ
خبر

اه 
شگ

 با
ی،

سای
پار

ام 
 پی

س:
عک

  


